Aargauischer Sportkeglerverband

35. Eggenschoner-MS (Nr. 010410)

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

A1l

A2

B1

B2

B3
Altersklasse
Junioren
Gaste Damen

75 Teilnehmer/innen

21. April - 30. April 2010

Hotel Zwyssighof, Wettingen

Rangliste

Zabel Roman, Merishausen
Lanz Hermann, Wettingen
Heutschi René, Baden

Lipp Christian, Tomils
Hasenfratz Heinz, Kiissnacht
Embacher Alois, Zlrich

Strater Nando, Hausen a. Albis
Pfiffner Yvonne, Sarmenstorf

33 Auszeichnungen

1735
1549

802
757
755
438
331
433

10 Teilnehmer
11 Teilnehmer
22 Teilnehmer
15 Teilnehmer
9 Teilnehmer
6 Teilnehmer
1 Teilnehmer
1 Teilnehmer

Der KK Eggenschoner dankt herzlich fur die Teilnahme und die sportliche Einstellung an

unserer Meisterschaft.

Besten Dank auch der Wirtefamilie Kéufeler fir die Gastfreundschaft und die gepflegten
Kegelbahnen und auch vielen Dank dem ganzen Personal fir die immer freundliche und
prompte Bedienung.
Weiterhin GUE T H O L Z wiinschen:

Bini

Bruno J. Heiri

SSKVMS Vers. 2.3

Peter W. Walti Bruno M.

Peter M.



Kategorie A1 10 Teilnehmer/innen

1. Zabel Roman, Merishausen

2 . Frei Peter, Rapperswil

3 . Bleiker Ruedi, Schlieren

4 . Fuchs Roger, Rothrist
ohne Auszeichnung

KK Golden-Star
KK Golden-Star
KK Schwyzerhisli
KK Golden-Star

5. Graf Heinz, Effretikon KK Schwyzerhisli
6 . Luscher Heinz, Seon KK Ochsen
7 . D Arienzo Loreto, Bubikon KK Am Bachtel
8 . Langone Luigi, Sarmenstorf KK Ochsen
9. Trachsel Gody, Mellingen KK Ochsen
10 . Exer Walter, Hausen KK Hirsch
Kategorie A2 11 Teilnehmer/innen
1. Lanz Hermann, Wettingen KK Ideal
2 . Muci Toni, Hausen KK Habsburg
3. Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg
4 . Etter Urs, Oberwil-Lieli
5. Sekinger Bruno, Zufikon KK Ochsen
ohne Auszeichnung
6 . Dobeli Alois, Sarmenstorf KK Schwyzerhusli
7 . Schifferle Hans, Mellingen KK Ochsen
8 . Schaller Vincent, Courtételle KK Les Amis A
9. Montavon Bernard, Bévilard KK Les Amis A
10 . Schaller Gabriel, Courtételle KK Les Amis A

11 . Leuenberger Jean-Pierre, Stilli

KK Habsburg

Kategorie B1 22 Teilnehmer/innen

1. Heutschi René, Baden
. Juchli Bruno, Zirich
. Zahner Fredy, Spreitenbach
. Richner Heinrich, Mdnthal
. Hutzmann Heinz, Oftringen
. Blaser Marcel, Ehrendingen
. Frei Albin, Wettingen
. Gasser Toni, Wohlen
9. Sless Heinz, Suhr
ohne Auszeichnung
10 . Binder Herbert, Wettingen
11 . Volpe Giuseppe, Suhr
12 . Bosshard Jakob, Klingnau
13 . Hofer Peter, Spreitenbach
14 . Valenti Mario, Spreitenbach
15 . Erni Theo, Windisch
16 . Spuler Josef, Endingen
17 . Suter Max, Kélliken

0 NO O~ WD

SSKVMS Vers. 2.3

KK Habsburg

KK Eggenschoner
KK Frohe Muet
KK Eggenschoner
KK Habsburg

KK Ideal

KK Eggenschoner
KK Ochsen

KK Suhra

KK Ideal
KK Suhra

KK Drauf

KK Frohe Muet
KK Habsburg
KK Ideal

KK Suhra

Lizenz
4 Auszeichnungen

58022
58024
98008
09070

81004
03061
88119
01298
01301
95020

5 Auszeichnungen

01132
01024
32177
01061
47010

82073
01028
36121
36010
36013
01018

9 Auszeichnungen

01094
01261
01009
01167
01293
01021
01062
01297
03107

01020
03114
03009
01095
01225
01030
01203
03108

Holz TW
1735 69
1671 52
1625 42
1621 48
1590 50
1553 33
1547 32
1537 30
1525 33
1509 30
1549 34
1538 23
1534 31
1518 19
1503 25
1444 21
1437 22
1403 20
1389 10
1375 17
aufg.

802 27
781 20
775 19
764 14
763 14
762 16
760 16
752 12
751 17
743 18
728 15
725 12
724 14
721 12
720 11
718 10
709 15
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18 . Beyeler Walter, Kiinten
19 . Matter Bruno, Safenwil
20 - Ducret Alois, Spreitenbach

KK Eggenschoner
KK Eggenschoner

KK Frohe Muet

21 . Réthlisberger Werner, Spreitenbach KK Ochsen

22 . Kohlbrenner Rudolf, Braunau

Kategorie B2

1 . Lipp Christian, Tomils
2 . Greutert Francesca, Wettingen
3. Ernst Silvio, Wettingen
4 . Wildhaber Oskar, Oberdiirnten
5. Stauffer Renate, Safenwil
6 . Walchli Peter, Fislisbach
ohne Auszeichnung
7 . Hirschi Heidi, Dietikon
8 . Maurer Elsbeth, Unterentfelden
9. Richner Max, Wettingen
10 . Horlacher Fritz, Umiken
11 . Pecorella Franco, Mandach
12 . Reiser Willi, Zirich
13 . Erdin Wisi, Gansingen
14 . Schwingenschrot Karl, Oberuzwil
15 . Lauper Walter, Olten

Kategorie B3

1 . Hasenfratz Heinz, Kiissnacht

2. Gnehm Gabriela, Gansingen

3. Waspe Ernst, Langnau a/A

4 . Riegg Beatrix, Kolliken
ohne Auszeichnung

5. Hellal Alain, Wetzikon

6 . Fritz Adolf, Regensdorf

7 . Koller Martin, Dietikon

8 . Schneiter Bernhard, Mériken

9. Joho Philipp, Wohlen

Kategorie Altersklasse

1. Embacher Alois, Zlirich

2 . Luchinger Ernst, Zirich

3. Busslinger Erich, Kirchdorf
ohne Auszeichnung

4 . Heierle Hans, Reinach

5. Bleul Helmuth, L'Ametlla de Mar

6 . Walther Paul, Olten

Kategorie Junioren
1. Strater Nando, Hausen a. Albis

SSKVMS Vers. 2.3

KK Lindenzéni

15 Teilnehmer/innen

KK Habsburg
KK ldeal

KK Am Bachtel
KK Suhra

KK Eggenschoner

KK Frohe Muet
KK Suhra

KK Habsburg
KK Habsburg

KK UZE
KK Spick-Boys

9 Teilnehmer/innen

KK Habsburg
KK Hirsch
KK Suhra

KK Am Bachtel
KK Habsburg

KK Ochsen
KK Ochsen

6 Teilnehmer/innen

KK Meierisli
KK Meierisli
KK Frohe Muet

KK Spick-Boys

1 Teilnehmer/innen

KK Hirsch

Lizenz
01017
03063
01039
01300
67001

6 Auszeichnungen

32107
01060
01048
88102
01002
01230

94015
03139
01168
01097
01007
01164
01014
47262
53053

4 Auszeichnungen

03036
01015
90044
01023

88035
89039
01123
01011
01006

3 Auszeichnungen

83047
83118
01034

03037
01026
53082

1 Auszeichnungen

89022

00
00
00

21
20
18

Holz TW
702 8
695 10
693 6
687 6
682 4
757 16
729 15
729 7
715 7
714 7
714 6
707 5
698 5
691 8
690 9
689 8
687 7
680 11
673 4
671 4
755 16
694 8
675 7
655 7
635 1
628 2
610 4
592 12
552 2
438 15
433 14
429 0
399 10
384 3
372 6
331 2
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Kategorie Gaste Damen 1 Teilnehmer/innen
1. Pfiffner Yvonne, Sarmenstorf

SSKVMS Vers. 2.3

Lizenz
1 Auszeichnungen

00003

Holz TW

433 0
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