

Aargauischer Sportkeglerverband

## 35. Eggenschoner-MS (Nr. 010410)

21. April - 30. April 2010

Hotel Zwyssighof, Wettingen

## Rangliste

75 Teilnehmer/innen 33 Auszeichnungen

## Kategoriensieger:

Kat.	A1	Zabel Roman, Merishausen	1735	10	Teilnehmer
Kat.	A2	Lanz Hermann, Wettingen	1549	11	Teilnehmer
Kat.	B1	Heutschi René, Baden	802	22	? Teilnehmer
Kat.	B2	Lipp Christian, Tomils	757	15	Teilnehmer
Kat.	B3	Hasenfratz Heinz, Küssnacht	755	9	Teilnehmer
Kat.	Altersklasse	Embacher Alois, Zürich	438	6	Teilnehmer
Kat.	Junioren	Sträter Nando, Hausen a. Albis	331	1	Teilnehmer
Kat.	Gäste Damen	Pfiffner Yvonne, Sarmenstorf	433	1	Teilnehmer

Der KK Eggenschoner dankt herzlich für die Teilnahme und die sportliche Einstellung an unserer Meisterschaft.

Besten Dank auch der Wirtefamilie Käufeler für die Gastfreundschaft und die gepflegten Kegelbahnen und auch vielen Dank dem ganzen Personal für die immer freundliche und prompte Bedienung.

Weiterhin G U E T H O L Z wünschen:

Bini Bruno J. Heiri Peter W. Walti Bruno M. Peter M.

SSKVMS Vers. 2.3 1 / 3

		Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	10 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen		
1 . Zabel Roman, Merishause	en KK Golden-Star	58022	1735	69
2 . Frei Peter, Rapperswil	KK Golden-Star	58024	1671	52
3 . Bleiker Ruedi, Schlieren	KK Schwyzerhüsli	98008	1625	42
4 . Fuchs Roger, Rothrist	KK Golden-Star	09070	1621	48
ohne Auszeichnung				
5 Graf Heinz, Effretikon	KK Schwyzerhüsli	81004	1590	50
6 Lüscher Heinz, Seon	KK Ochsen	03061	1553	33
7 D Arienzo Loreto, Bubikon		88119	1547	32
8 Langone Luigi, Sarmensto		01298	1537	30
9 · Trachsel Gody, Mellingen	KK Ochsen	01301	1525	33
10 . Exer Walter, Hausen	KK Hirsch	95020	1509	30
Kategorie A2	11 Teilnehmer/innen	5 Auszeichnungen		
1 . Lanz Hermann, Wettingen	n KK Ideal	01132	1549	34
2 · Muci Toni, Hausen	KK Habsburg	01024	1538	23
3 · Theus Hans, Felsberg	KK Alt Brugg	32177	1534	31
4 · Etter Urs, Oberwil-Lieli		01061	1518	19
5 · Sekinger Bruno, Zufikon	KK Ochsen	47010	1503	25
ohne Auszeichnung				
6 Döbeli Alois, Sarmenstorf	KK Schwyzerhüsli	82073	1444	21
7 Schifferle Hans, Mellingen		01028	1437	22
8 Schaller Vincent, Courtéte		36121	1403	20
9 Montavon Bernard, Bévila		36010	1389	10
10 Schaller Gabriel, Courtéte		36013	1375	17
11 · Leuenberger Jean-Pierre,	Stilli KK Habsburg	01018	aufg.	
Kategorie B1	22 Teilnehmer/innen	9 Auszeichnungen		
<ol> <li>Heutschi René, Baden</li> </ol>	KK Habsburg	01094	802	27
2 . Juchli Bruno, Zürich	KK Eggenschoner		781	20
<ol> <li>Zahner Fredy, Spreitenbag</li> </ol>	ch KK Frohe Muet	01009	775	19
4 Richner Heinrich, Mönthal		01167	764	14
5 Hutzmann Heinz, Oftringe	<u> </u>	01293	763	14
6 Blaser Marcel, Ehrendinge		01021	762	16
7 Frei Albin, Wettingen	KK Eggenschoner		760	16
8 Gasser Toni, Wohlen	KK Ochsen	01297	752	12
9 Süess Heinz, Suhr	KK Suhra	03107	751	17
ohne Auszeichnung		01000	740	10
10 Binder Herbert, Wettingen		01020	743	18
11. Volpe Giuseppe, Suhr	KK Suhra	03114	728 725	15
12 Bosshard Jakob, Klingnau		03009	725 724	12
13 · Hofer Peter, Spreitenbach		01095	724 721	14
14. Valenti Mario, Spreitenbac		01225	721 720	12
15 · Erni Theo, Windisch	KK Habsburg	01030	720 710	11
16 · Spuler Josef, Endingen	KK Ideal	01203	718 700	10 15
17 . Suter Max, Kölliken	KK Suhra	03108	709	15

SSKVMS Vers. 2.3

					Lizenz		Holz	TW
18.	Beyeler Walter, Künten		KK Eggenschoner		01017		702	8
19 .	Matter Bruno, Safenwil		KK Eggenschoner	03063		695	10	
20 .	Ducret Alois, Spreitenbach		KK Frohe Muet	01039			693	6
	Röthlisberger Werner, Sprei				01300		687	6
22 .	Kohlbrenner Rudolf, Brauna	J	KK Lindenzäni		67001		682	4
Katego	orie B2 1	5 Teil	nehmer/innen	6	Auszeichnu	ungen		
1.	Lipp Christian, Tomils				32107		757	16
	Greutert Francesca, Wetting	en	KK Habsburg		01060		729	15
	Ernst Silvio, Wettingen		KK Ideal		01048		729	7
	. Wildhaber Oskar, Oberdürnten		KK Am Bachtel		88102		715	7
	5 . Stauffer Renate, Safenwil		KK Suhra		01002		714	7
	Wälchli Peter, Fislisbach		KK Eggenschoner		01230		714	6
	Auszeichnung		1000		<del>-</del>			_
	Hirschi Heidi, Dietikon		KK Frohe Muet		94015		707	5
	Maurer Elsbeth, Unterentfeld	den	KK Suhra		03139		698	5
	Richner Max, Wettingen				01168		691	8
	Horlacher Fritz, Umiken			01097			690	9
	Pecorella Franco, Mandach		KK Habsburg		01007		689	8
	Reiser Willi, Zürich		IZIZ I I a la a la coma		01164		687 680	7
	Erdin Wisi, Gansingen		KK Habsburg		01014			11
	Schwingenschrot Karl, Ober	uzwii	KK UZE		47262		673	4
15.	Lauper Walter, Olten		KK Spick-Boys		53053		671	4
.0	zaapo: Traitor, Oitori							
Katego	orie B3		nehmer/innen	4	Auszeichnu	ungen		
Katego	o <b>rie B3</b> Hasenfratz Heinz, Küssnach	t	nehmer/innen	4	03036	ungen	755	16
Katego 1 . 2 .	o <b>rie B3</b> Hasenfratz Heinz, Küssnach Gnehm Gabriela, Gansinger	t	nehmer/innen KK Habsburg	4	03036 01015	ungen	694	8
1 . 2 . 3 .	o <b>rie B3</b> Hasenfratz Heinz, Küssnach Gnehm Gabriela, Gansinger Wäspe Ernst, Langnau a/A	t	nehmer/innen KK Habsburg KK Hirsch	4	03036 01015 90044	ungen	694 675	8 7
1 · 2 · 3 · 4 ·	orie B3 Hasenfratz Heinz, Küssnach Gnehm Gabriela, Gansinger Wäspe Ernst, Langnau a/A Rüegg Beatrix, Kölliken	t	nehmer/innen KK Habsburg	4	03036 01015	ungen	694	8
1 · 2 · 3 · 4 · ohne	orie B3  Hasenfratz Heinz, Küssnach Gnehm Gabriela, Gansinger Wäspe Ernst, Langnau a/A Rüegg Beatrix, Kölliken Auszeichnung	t	nehmer/innen KK Habsburg KK Hirsch KK Suhra	4	03036 01015 90044 01023	ungen	694 675 655	8 7 7
1 . 2 . 3 . 4 . ohne . 5 .	orie B3  Hasenfratz Heinz, Küssnach Gnehm Gabriela, Gansinger Wäspe Ernst, Langnau a/A Rüegg Beatrix, Kölliken Auszeichnung Hellal Alain, Wetzikon	t	nehmer/innen KK Habsburg KK Hirsch	4	03036 01015 90044 01023	ungen	694 675 655 635	8 7 7
1 . 2 . 3 . 4 . ohne . 5 . 6 .	brie B3 Hasenfratz Heinz, Küssnach Gnehm Gabriela, Gansinger Wäspe Ernst, Langnau a/A Rüegg Beatrix, Kölliken Auszeichnung Hellal Alain, Wetzikon Fritz Adolf, Regensdorf	t	nehmer/innen  KK Habsburg  KK Hirsch  KK Suhra  KK Am Bachtel	4	03036 01015 90044 01023 88035 89039	ungen	694 675 655 635 628	8 7 7 1 2
1 . 2 . 3 . 4 . ohne . 5 . 6 . 7 .	Drie B3 Hasenfratz Heinz, Küssnach Gnehm Gabriela, Gansinger Wäspe Ernst, Langnau a/A Rüegg Beatrix, Kölliken Auszeichnung Hellal Alain, Wetzikon Fritz Adolf, Regensdorf Koller Martin, Dietikon	t 1	nehmer/innen  KK Habsburg  KK Hirsch  KK Suhra  KK Am Bachtel  KK Habsburg	4	03036 01015 90044 01023 88035 89039 01123	ungen	694 675 655 635 628 610	8 7 7 1 2 4
1 . 2 . 3 . 4 . ohne . 5 . 6 . 7 . 8 .	Prie B3 Hasenfratz Heinz, Küssnach Gnehm Gabriela, Gansinger Wäspe Ernst, Langnau a/A Rüegg Beatrix, Kölliken Auszeichnung Hellal Alain, Wetzikon Fritz Adolf, Regensdorf Koller Martin, Dietikon Schneiter Bernhard, Möriker	t 1	nehmer/innen  KK Habsburg  KK Hirsch  KK Suhra  KK Am Bachtel  KK Habsburg  KK Ochsen	4	03036 01015 90044 01023 88035 89039 01123 01011	ungen	694 675 655 635 628 610 592	8 7 7 1 2 4 12
1 . 2 . 3 . 4 . ohne . 5 . 6 . 7 . 8 . 9	Hasenfratz Heinz, Küssnach Gnehm Gabriela, Gansinger Wäspe Ernst, Langnau a/A Rüegg Beatrix, Kölliken Auszeichnung Hellal Alain, Wetzikon Fritz Adolf, Regensdorf Koller Martin, Dietikon Schneiter Bernhard, Möriker Joho Philipp, Wohlen	t n	nehmer/innen  KK Habsburg  KK Hirsch  KK Suhra  KK Am Bachtel  KK Habsburg  KK Ochsen  KK Ochsen		03036 01015 90044 01023 88035 89039 01123 01011 01006		694 675 655 635 628 610	8 7 7 1 2 4
1 . 2 . 3 . 4 . ohne . 5 . 6 . 7 . 8 . 9 . Katego	Hasenfratz Heinz, Küssnach Gnehm Gabriela, Gansinger Wäspe Ernst, Langnau a/A Rüegg Beatrix, Kölliken Auszeichnung Hellal Alain, Wetzikon Fritz Adolf, Regensdorf Koller Martin, Dietikon Schneiter Bernhard, Möriker Joho Philipp, Wohlen	t n	nehmer/innen  KK Habsburg KK Hirsch KK Suhra  KK Am Bachtel  KK Habsburg KK Ochsen KK Ochsen nehmer/innen		03036 01015 90044 01023 88035 89039 01123 01011 01006 Auszeichnu	ungen	694 675 655 635 628 610 592 552	8 7 7 1 2 4 12 2
1 . 2 . 3 . 4 . ohne . 5 . 6 . 7 . 8 . 9 . Katego	Hasenfratz Heinz, Küssnach Gnehm Gabriela, Gansinger Wäspe Ernst, Langnau a/A Rüegg Beatrix, Kölliken Auszeichnung Hellal Alain, Wetzikon Fritz Adolf, Regensdorf Koller Martin, Dietikon Schneiter Bernhard, Möriker Joho Philipp, Wohlen Drie Altersklasse Embacher Alois, Zürich	t n	nehmer/innen  KK Habsburg KK Hirsch KK Suhra  KK Am Bachtel  KK Habsburg KK Ochsen KK Ochsen nehmer/innen KK Meierisli		03036 01015 90044 01023 88035 89039 01123 01011 01006 Auszeichnu	ungen 00	694 675 655 635 628 610 592 552	8 7 7 1 2 4 12 2
1 . 2 . 3 . 4 . ohne . 5 . 6 . 7 . 8 . 9 Katego	Hasenfratz Heinz, Küssnach Gnehm Gabriela, Gansinger Wäspe Ernst, Langnau a/A Rüegg Beatrix, Kölliken Auszeichnung Hellal Alain, Wetzikon Fritz Adolf, Regensdorf Koller Martin, Dietikon Schneiter Bernhard, Möriker Joho Philipp, Wohlen Drie Altersklasse Embacher Alois, Zürich Lüchinger Ernst, Zürich	t n	nehmer/innen  KK Habsburg KK Hirsch KK Suhra  KK Am Bachtel  KK Habsburg KK Ochsen KK Ochsen KK Meierisli KK Meierisli		03036 01015 90044 01023 88035 89039 01123 01011 01006 Auszeichnu 83047 83118	ungen 00 00	694 675 655 635 628 610 592 552	8 7 7 1 2 4 12 2
1 . 2 . 3 . 4 . ohne . 5 . 6 . 7 . 8 . 9 Katego	Hasenfratz Heinz, Küssnach Gnehm Gabriela, Gansinger Wäspe Ernst, Langnau a/A Rüegg Beatrix, Kölliken Auszeichnung Hellal Alain, Wetzikon Fritz Adolf, Regensdorf Koller Martin, Dietikon Schneiter Bernhard, Möriker Joho Philipp, Wohlen Drie Altersklasse Embacher Alois, Zürich Lüchinger Ernst, Zürich Busslinger Erich, Kirchdorf	t n	nehmer/innen  KK Habsburg KK Hirsch KK Suhra  KK Am Bachtel  KK Habsburg KK Ochsen KK Ochsen nehmer/innen KK Meierisli		03036 01015 90044 01023 88035 89039 01123 01011 01006 Auszeichnu	ungen 00	694 675 655 635 628 610 592 552	8 7 7 1 2 4 12 2
1 . 2 . 3 . 4 . ohne . 5 . 6 . 7 . 8 . 9 Katego . 1 . 2 . 3 . ohne ohne	Hasenfratz Heinz, Küssnach Gnehm Gabriela, Gansinger Wäspe Ernst, Langnau a/A Rüegg Beatrix, Kölliken Auszeichnung Hellal Alain, Wetzikon Fritz Adolf, Regensdorf Koller Martin, Dietikon Schneiter Bernhard, Möriker Joho Philipp, Wohlen Drie Altersklasse Embacher Alois, Zürich Lüchinger Ernst, Zürich Busslinger Erich, Kirchdorf Auszeichnung	t n	nehmer/innen  KK Habsburg KK Hirsch KK Suhra  KK Am Bachtel  KK Habsburg KK Ochsen KK Ochsen KK Meierisli KK Meierisli		03036 01015 90044 01023 88035 89039 01123 01011 01006 Auszeichnu 83047 83118 01034	ungen 00 00 00	694 675 655 635 628 610 592 552 438 433 429	8 7 7 1 2 4 12 2
1 . 2 . 3 . 4 . ohne . 5 . 6 . 7 . 8 . 9 Katego . 1 . 2 . 3 . ohne . 4	Hasenfratz Heinz, Küssnach Gnehm Gabriela, Gansinger Wäspe Ernst, Langnau a/A Rüegg Beatrix, Kölliken Auszeichnung Hellal Alain, Wetzikon Fritz Adolf, Regensdorf Koller Martin, Dietikon Schneiter Bernhard, Möriker Joho Philipp, Wohlen Drie Altersklasse Embacher Alois, Zürich Lüchinger Ernst, Zürich Busslinger Erich, Kirchdorf Auszeichnung Heierle Hans, Reinach	t 1 6 Teil	nehmer/innen  KK Habsburg KK Hirsch KK Suhra  KK Am Bachtel  KK Habsburg KK Ochsen KK Ochsen KK Meierisli KK Meierisli		03036 01015 90044 01023 88035 89039 01123 01011 01006 Auszeichnu 83047 83118 01034	ungen 00 00 00	694 675 655 635 628 610 592 552 438 433 429	8 7 7 1 2 4 12 2 15 14 0
1 . 2 . 3 . 4 . ohne . 5 . 6 . 7 . 8 . 9 Katego . 1 . 2 . 3 . ohne . 4 . 5	Hasenfratz Heinz, Küssnach Gnehm Gabriela, Gansinger Wäspe Ernst, Langnau a/A Rüegg Beatrix, Kölliken Auszeichnung Hellal Alain, Wetzikon Fritz Adolf, Regensdorf Koller Martin, Dietikon Schneiter Bernhard, Möriker Joho Philipp, Wohlen Drie Altersklasse Embacher Alois, Zürich Lüchinger Ernst, Zürich Busslinger Erich, Kirchdorf Auszeichnung Heierle Hans, Reinach Bleul Helmuth, L'Ametlla de	t 1 6 Teil	nehmer/innen  KK Habsburg KK Hirsch KK Suhra  KK Am Bachtel  KK Habsburg KK Ochsen KK Ochsen nehmer/innen KK Meierisli KK Meierisli KK Frohe Muet		03036 01015 90044 01023 88035 89039 01123 01011 01006 Auszeichnu 83047 83118 01034 03037 01026	ungen 00 00 00 21 20	694 675 655 635 628 610 592 552 438 433 429	8 7 7 1 2 4 12 2 15 14 0
1 . 2 . 3 . 4 . ohne . 5 . 6 . 7 . 8 . 9 Katego . 1 . 2 . 3 . ohne . 4 . 5	Hasenfratz Heinz, Küssnach Gnehm Gabriela, Gansinger Wäspe Ernst, Langnau a/A Rüegg Beatrix, Kölliken Auszeichnung Hellal Alain, Wetzikon Fritz Adolf, Regensdorf Koller Martin, Dietikon Schneiter Bernhard, Möriker Joho Philipp, Wohlen Drie Altersklasse Embacher Alois, Zürich Lüchinger Ernst, Zürich Busslinger Erich, Kirchdorf Auszeichnung Heierle Hans, Reinach	t 1 6 Teil	nehmer/innen  KK Habsburg KK Hirsch KK Suhra  KK Am Bachtel  KK Habsburg KK Ochsen KK Ochsen KK Meierisli KK Meierisli		03036 01015 90044 01023 88035 89039 01123 01011 01006 Auszeichnu 83047 83118 01034	ungen 00 00 00	694 675 655 635 628 610 592 552 438 433 429	8 7 7 1 2 4 12 2 15 14 0
1 . 2 . 3 . 4 . ohne . 5 . 6 . 7 . 8 . 9	Hasenfratz Heinz, Küssnach Gnehm Gabriela, Gansinger Wäspe Ernst, Langnau a/A Rüegg Beatrix, Kölliken Auszeichnung Hellal Alain, Wetzikon Fritz Adolf, Regensdorf Koller Martin, Dietikon Schneiter Bernhard, Möriker Joho Philipp, Wohlen Drie Altersklasse Embacher Alois, Zürich Lüchinger Ernst, Zürich Busslinger Erich, Kirchdorf Auszeichnung Heierle Hans, Reinach Bleul Helmuth, L'Ametlla de	t 1 6 Teil Mar	nehmer/innen  KK Habsburg KK Hirsch KK Suhra  KK Am Bachtel  KK Habsburg KK Ochsen KK Ochsen nehmer/innen KK Meierisli KK Meierisli KK Frohe Muet	3	03036 01015 90044 01023 88035 89039 01123 01011 01006 Auszeichnu 83047 83118 01034 03037 01026	ungen 00 00 00 21 20 18	694 675 655 635 628 610 592 552 438 433 429	8 7 7 1 2 4 12 2 15 14 0
Katego  1 . 2 . 3 . 4 . ohne . 5 . 6 . 7 . 8 . 9   Katego  1 . 2 . 3 . ohne . 4 . 5 . 6 .   Katego  Katego  Katego  Katego  Katego  Katego  Katego	Hasenfratz Heinz, Küssnach Gnehm Gabriela, Gansinger Wäspe Ernst, Langnau a/A Rüegg Beatrix, Kölliken Auszeichnung Hellal Alain, Wetzikon Fritz Adolf, Regensdorf Koller Martin, Dietikon Schneiter Bernhard, Möriker Joho Philipp, Wohlen Drie Altersklasse Embacher Alois, Zürich Lüchinger Ernst, Zürich Busslinger Erich, Kirchdorf Auszeichnung Heierle Hans, Reinach Bleul Helmuth, L'Ametlla de Walther Paul, Olten	t n 6 Teil Mar 1 Teil	nehmer/innen  KK Habsburg KK Hirsch KK Suhra  KK Am Bachtel  KK Habsburg KK Ochsen KK Ochsen KK Ochsen KK Meierisli KK Meierisli KK Frohe Muet	3	03036 01015 90044 01023 88035 89039 01123 01011 01006 Auszeichnu 83047 83118 01034 03037 01026 53082	ungen 00 00 00 21 20 18	694 675 655 635 628 610 592 552 438 433 429	8 7 7 1 2 4 12 2 15 14 0

SSKVMS Vers. 2.3

Kategorie Gäste Damen 1 Teilnehmer/innen 1 Auszeichnungen 1 Pfiffner Yvonne, Sarmenstorf 00003 433 0

SSKVMS Vers. 2.3 4 / 3